2/1 o powierzchni 26.872 m2 z obrębu 1054, dla której dla której Sąd Rejonowy 

Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

księgę wieczystą nr SZ1S/00082492/5, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 664 661,25 zł (słownie: sześćset 

sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 25/100) tytułem 

zabezpieczenia pożyczki w wysokości 443 107,50 zł (słownie: czterysta czterdzieści trzy 

tysiące sto siedem złotych 50/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie udzielonej na realizację zadania "Zaprojektowanie  

i budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 30 kW, 50 kW oraz 2x33 kW na czterech 

budynkach Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie".